
ZARZĄDZENIE NR 308/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A42CD9F-EEE9-42F3-A310-D2EDD6062A8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 308/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 365 389,14 78,35 365 467,49 

 75495  Pozostała działalność 365 389,14 78,35 365 467,49 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

365 389,14 78,35 365 467,49 

758   Różne rozliczenia 22 099 259,00 49 114,00 22 148 373,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 506 630,00 49 114,00 555 744,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

421 630,00 49 114,00 470 744,00 

852   Pomoc społeczna 4 048 104,54 -56 596,00 3 991 508,54 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

48 783,00 -7 997,00 40 786,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 783,00 -7 997,00 40 786,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 286 139,00 -48 599,00 237 540,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

286 139,00 -48 599,00 237 540,00 

Razem: 83 405 105,72 -7 403,65 83 397 702,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A42CD9F-EEE9-42F3-A310-D2EDD6062A8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 308/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 425 204,94 0,00 8 425 204,94 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 460,00 -8 000,00 214 460,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 204 540,00 -8 000,00 196 540,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 689 068,32 8 000,00 7 697 068,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 915 139,00 126 000,00 4 041 139,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 967,00 -10 000,00 690 967,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 115,60 -10 000,00 74 115,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 20 000,00 190 000,00 
  4260 Zakup energii 434 000,00 -50 000,00 384 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 055,20 -20 000,00 25 055,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 1 000,00 36 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 230 000,00 -60 000,00 170 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00 8 000,00 28 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 500,00 2 000,00 18 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 418 389,14 78,35 418 467,49 

 75414  Obrona cywilna 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 600,00 4 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -600,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 411 389,14 78,35 411 467,49 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 389,14 -389,14 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 399,80 399,80 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 67,69 67,69 

801   Oświata i wychowanie 28 202 861,56 49 114,00 28 251 975,56 
 80101  Szkoły podstawowe 12 445 300,20 -4 213,28 12 441 086,92 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 400,00 9 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 482 609,00 10 000,00 1 492 609,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 200,00 7 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 481 693,15 -13 680,81 468 012,34 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 579 486,72 -1 132,47 6 578 354,25 
 80104  Przedszkola 10 531 789,31 -3 900,00 10 527 889,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 876 567,09 3 500,00 880 067,09 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 020,78 200,00 99 220,78 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 205,84 -890,16 27 315,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A42CD9F-EEE9-42F3-A310-D2EDD6062A8A. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 419 400,00 3 000,00 422 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36 370,00 -1 164,60 35 205,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 730,00 250,00 9 980,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -525,24 674,76 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 968,00 -500,00 468,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 850,00 -1 000,00 3 850,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 330,00 500,00 14 830,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 062 366,64 -7 270,00 3 055 096,64 
 80107  Świetlice szkolne 1 247 327,03 4 213,28 1 251 540,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 007,00 3 558,50 172 565,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 645,21 4 213,28 46 858,49 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 954 626,00 -3 558,50 951 067,50 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 303 409,75 0,00 1 303 409,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 389,00 -6 100,00 374 289,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 596,00 1 000,00 132 596,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 907,05 200,00 20 107,05 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 415 942,44 4 900,00 420 842,44 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 021 939,71 0,00 1 021 939,71 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 131,00 2 614,08 94 745,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 285,30 -201,24 14 084,06 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 997,00 -338,14 32 658,86 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 853,11 13 721,62 30 574,73 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 236,00 -14 564,08 523 671,92 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 156,00 -1 232,24 26 923,76 
 80195  Pozostała działalność 1 450 678,39 53 014,00 1 503 692,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 500,00 3 900,00 21 400,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 001,22 35 001,22 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 051,67 2 051,67 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 297 145,64 -36 418,16 260 727,48 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 417,85 -2 134,73 15 283,12 
  4307 Zakup usług pozostałych 152 900,70 -15 114,06 137 786,64 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 962,61 -885,94 8 076,67 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 62 383,00 9 600,00 71 983,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 600,00 814,00 6 414,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 70 800,00 1 000,00 71 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 205 805,00 30 700,00 236 505,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 724,98 16 531,00 130 255,98 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 666,24 969,00 7 635,24 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58 785,00 5 000,00 63 785,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 257,00 2 000,00 20 257,00 

852   Pomoc społeczna 9 448 941,54 -56 596,00 9 392 345,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A42CD9F-EEE9-42F3-A310-D2EDD6062A8A. Podpisany Strona 2



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

48 783,00 -7 997,00 40 786,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 783,00 -7 997,00 40 786,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 414 139,00 -48 599,00 365 540,00 

  3110 Świadczenia społeczne 414 139,00 -48 599,00 365 540,00 
855   Rodzina 9 011 861,77 0,00 9 011 861,77 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 200 181,78 0,00 1 200 181,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 055,00 -900,00 723 155,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 002,50 450,00 127 452,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 126,88 450,00 12 576,88 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 337 885,57 0,00 8 337 885,57 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 130 114,65 0,00 4 130 114,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 000,00 -5 000,00 144 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 675,00 -1 000,00 3 675,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -314,50 3 685,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 317,40 -21 699,40 2 618,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 903 226,04 29 733,01 3 932 959,05 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -619,11 380,89 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 521 777,04 0,00 1 521 777,04 
  4270 Zakup usług remontowych 52 822,66 10 000,00 62 822,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 243 506,18 -10 000,00 1 233 506,18 

926   Kultura fizyczna 1 676 940,73 0,00 1 676 940,73 
 92695  Pozostała działalność 1 470 167,73 0,00 1 470 167,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 293 879,76 -100,00 293 779,76 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 100,00 100,00 

Razem: 87 089 711,51 -7 403,65 87 082 307,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A42CD9F-EEE9-42F3-A310-D2EDD6062A8A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 308/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok


